
Przetargi

Przetargi

 XML  
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania „Przebudowa i rozbudowa Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w
Chorzelach”

ZMIANY:

2017-05-10 10:44:02: Dodano plik ogloszenie o udzieleniu zamowienia oczyszczalnia.pdf

2017-04-27 12:32:22: Dodano plik informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Więcej >>>
2017-03-24 14:58:43: Dodano plik informacja o tresci zlozonych ofert pn_5_2017.pdf

Data składania ofert:
2017-03-24 12:00:00

Podmiot publikujący BIP
Wytworzył Brzezicka Katarzyna 2017-03-15 15:16:00
Publikujący 2017-03-15 15:16:00

Modyfikował(a) 2017-05-10 10:44:02
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zamówieniu 643.97 Kb

2. SIWZ 632.00 Kb

3. Wzór umowy 383.00 Kb

4. Opis przedmiotu zamówienia 164.29 Kb

5. Informacja o treści złożonych ofert 37.88 Kb

6. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 755.90 Kb

7. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 154.12 Kb

Rejestr zmian

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-229&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-301-b2dsb3N6ZW5pZSBvIHVkemllbGVuaXUgemFtb3dpZW5pYSBvY3p5c3pjemFsbmlhLnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-253-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-175-aW5mb3JtYWNqYSBvIHRyZXNjaSB6bG96b255Y2ggb2ZlcnQgcG5fNV8yMDE3LnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-142-b2dsb3N6ZW5pZSBvIHphbW93aWVuaXUucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-139-Q3rEmcWbxIcgSSBTSVdaLmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-140-Q3rEmcWbxIcgSUkgU0lXWi1VbW93YS1JbnNwZWt0b3IgTmFkem9ydSAxNS4wMy4yMDE3LmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-141-Q3rEmcWbxIcgSUlJIFNJV1ogLU9QWi1JbnNwZWt0b3IgTmFkem9ydS1DaG9yemVsZS0xNS4wMy4yMDE3LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-175-aW5mb3JtYWNqYSBvIHRyZXNjaSB6bG96b255Y2ggb2ZlcnQgcG5fNV8yMDE3LnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-253-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-301-b2dsb3N6ZW5pZSBvIHVkemllbGVuaXUgemFtb3dpZW5pYSBvY3p5c3pjemFsbmlhLnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-228

